
 
 

PORTARIA nº 28, de 03 de outubro de 2023. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA EQUIPE 

TECNIA DE AVALIÇÃO PE Nº 005/2023  

 

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA 

REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, no uso 

da atribuição que lhe confere o subitem 12.2.12 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio Público; 

 

RESOLVE 

Nomear a equipe TÉCNICA para avaliação da prova de conceito do Pregão Eletrônico nº 

005/2023, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa 

especializada no fornecimento de locação de licença de uso mensal de Sistema de Gestão de Recursos 

Humanos, com funcionalidade de controle de frequência dos servidores municipais, escalas de trabalho, 

administração eletrônica de documentos cadastrais dos funcionários, chat de comunicação interna, intranet, 

modulo de treinamento no estilo EAD (ensino a distância), ferramenta de pesquisas, entre outros, com o 

objetivo reduzir gastos públicos, oferecer transparência, para uso do Consórcio Intermunicipal 

Multifinalitário da Região da AMFRI – CIM-AMFRI e de seus consorciados  

 

Sendo assim fica designado os servidores:  

 

• Paul Jackson de Almeida – Município de Camboriú/SC – Diretor de Inovação 

Tecnológica. 

• Gregory Couto – Navegantes/SC - Assessor Técnico I - Departamento de TI. 

• Daniel Seibert Rocha – Navegantes/SC – Diretor de TI. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Itajaí (SC), 03 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

Jaylon Jander Cordeiro da Silva 

Diretor Executivo do CIM-AMFRI 


		2023-10-03T13:24:51-0300
	JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA:13037367725
	Eu sou o autor deste documento




